HpOTOKOJl pe3y/ibTaToB COpeBHOBaHl/lﬁ

Jara: 24 ¢espans 2016 rona
Bun cropra: FOPHOJIBIKHBIH CIIOPT
Jlucuuminsa: CIaJIOM-THraHT

HaumeHoBauuit copeBHOBaHHIA:
OTKPBITBIX copeBHOBaHUsIX Camapckoii 06/1aCTH 10 rOPHOJIBIKHOMY CIIOPTY

cpeau roouTe el M JIIOOHTEIbCKUX KOJIJIEKTHBOB
«Kemuysxuna Poccun» B 2016 roay

[Mon: m/x
I'pynmna: TexHUYECKHE JaHHbIE:
Mecro npoBeneHus: 00O "TopHoabikHBII KoMILIEKe", ckia0H Nel
Bsicora crapra: 209 m
Kiopu: Bsicora ¢unuma: 69 M
[nasHblit cyaps: Eropos Makcum Jinvua Tpaccsl: 800 M
Iepenan BBICOT: 140 M
Cynbs Ha cTapre: IIymapun Muxann
Cynbst Ha QuHHULIE: Eropos Makcum
Cekperaps: JIutBunenko Esrenns
IepBbiii cnyck
ITocTaHOBIIMK TpacChl: BrnunoB Butanuii MerteoycnoBus:
OTKpBIBaOIIHE TPACCy: Tumenko Cranucias
Jloxanun Tumodeit
Konuuectso Bopor: 24 t crapra: 3C
Bpewms crapra: 10:00 t punnmna: 3€
Bropoii cnyck
ITocTaHOBIIMK TPACChI: Meteoycinosus:
OTKpBbIBaIOIME TPaACCy: Tumenko Cranucias
Jloxamun Tumodeit
Komuuectso BopoT: 24 t crapra: SE
Bpemst crapra: 12:00 t puHnma: 5C
Cymma
é o E ® Kny6/ E_ T'on Pesynetat 1 Pesynstar 2 2-x
5 ﬁ AMUIIVA, MMA A0 TOPOL E POXK/ICHHSI ~ OH MOMBITKH O MOMBITKH  [IOMBITOK
Kenwmnubi 1985 - 1992 r.p.
20 I Augpusinuesa Kcenus IT6 OAO "CBEP" 08.11.1986 0:44.71 0:44.99 1:29.70
17 1 Baposa Ekarepuna r.Camapa 30.07.1983  0:45.57 0:44.81 1:30.38
19 2 Hukynuna Haranes r.Mocksa 19.09.1984 1:07.66 1:18.84 2:26.50
Kenmuup! 1969 - 1976 r.p.
15 1 Kapno Hanexna r.Camapa 22.03.1976  0:44.99  0:44.22 1:29.21
16 2 Yepaesa Onbra r.Capos 07.04.1972  1:05.25 1:05.08
13 Acouxas Enena C/xk "Cnopruex" r.Caparos 29.03.1969  0:49.62 DNF2
Kenmuun 1961 - 1968 r.p.
8 I MpanoBa TarbsiHa r.Capos 07.07.1966  0:46.98 0:45.46 1:32.44
11 2 Tlomosa CsernaHa r.Camapa 30.01.1966  0:47.46 0:45.18 1:32.64
10 3 Copoxuna TatbsHa r.Camapa 08.02.1964 0:47.06 0:46.15 1:33.21
9 4 BopoHoBa AHHa r.Capos 07.01.1961 0:47.13 0:46.31 1:33.44
12 5 Huxonaesa Enena C/x "Cnopruex" r.Caparos 23.08.1966  0:50.70 0:51.37 1:42.07
Kenwnupl 1954 r.p. u crapue
Z 1 ®asynssnoBa ['anuna r.Camapa 01.01.1954 0:47.18 0:47.40 1:34.58
d 2 XapskoBa Hpuna "YXurymu" r.r. Tonssrru - XXurynesck 08.03.1953  0:55.63 0:53.31 1:48.94
3 3 JpoGsimesa [amuna "Xurynu" r.r. Tonpsrru - XKurynesck 17.11.1947  0:56.08 0:55.82 1:51.90
4 4 Macnennukosa Jlioamun r.Camapa 25.03.1953  0:58.80 0:56.05 1:54.85
1 5 ®@exnucrosa Jlroamuna r.Camapa 24.08.1953  1:04.21 1:03.22 2:07.43
6 6 Beickybenko Hanexna r.Capos 15.02.1944 1:25.28 1:20.71 2:45.99

Myxuunbl 1985 - 1992 r.p.

Bbin. HopM




83 1 XowmskoB MBan
80 2 lllenoukos IlaBen
79 3 HukonaeB Anekcei
77 4 CumopeHKOB AJeKcaHz
78 5 Xowmsikos FOpwuit
68 I YecnokoB Cepreii
71 2 Iluxropux AHapei
69 3 BespykoB AHupeit
74 4 Eropos Bsuecnas
#3 5 Yepnbimos Hibs
72 MaBnos Cepreit
50 1 HuxonaeB Auupeii
49 2 KpsutoB Anekceit
48 3 Kopones Anekcaunp
22 1 IlerpsxoB Hukomnait
30 2 Beickybenko Bopuc
25 3 AummeHko Anexcaniap
29 4 Muponos Bopuc
26 5 Illernos Bopuc
27 6  HoBukoB Anekcanap
31 Kanawnunkos FOpwuit
60 1 HBanoB Bsuecnas
65 2 bopucos Cepreit
57 3 Yynpenko Hrops
56 4 Xomopor Hrops
64 5  SpsenoB Muxaunn
63 6 Ilupsie EBrenuit
62 7  Beiicman Muxaun
67 8  Terywkun [murpuii
59 9  Txauenko ITaBen
53 10 Crapony6ueB Aunekceit
52 Llymapun Muxaun
58 TepHoBckuit Muxann
42 I Bukropos Banepuii
35 2 JlornHoB Bnamumup
34 3 TumonskuH Cepreit
33 4 BenockoB AjiekcaHip
38 5 Illep6akoB Bukrop
43 6 H3maitnoB EBrenuit
44 7  Taitmyx AHzapei
45 8  Skynos Aiipar
40 9  XKynes Cepreii

. S | -He craptosan

DNF | -He ¢puHuwmposan

DSQ | -Ancksanudurauma

I'n. cexperapb:

I'naBHblit cybs: 5/

r.Camapa

r.Camapa

C/x "Crnopruex" r.Caparos
r.Capos

r.Camapa

My:x4nnbl 1977 - 1984 r.p.

r.Camapa

r.Camapa

C/x "Cnopruex" r.Caparos
r.Camapa .
r.Camapa

r.Camapa

MyxuuHnbl 1961 - 1968 r.p.

C/x "Cnopruex" r.Caparos
r.Camapa
C/x "Cnopruex" r.Caparos

My:kuunbl 1954 r.p. u ctapue

r.Camapa

r.Capos

r.Camapa

r.Camapa

C/x "Cnopruex" r.Caparos

"Xurymu" r.r. Tonesita - XKurynesck

r.Camapa
Myxkuunbl 1969 - 1976 r.p.

r.Capos

C/xk "Crnopruex" r.Caparos
r.Camapa

r.Mockaa

r.Mocksa

r.Camapa

CK Benocamapa

.Y IbIHOBCK

r.Camapa

r.Camapa

r.Camapa

C/x "Cnopruex" r.Caparos

Myxunsbr 1955 - 1960 r.p.

r.Capos
r.Camapa
r.Capos

CK Benocamapa
r.Capos
r.Camapa

"Xurymu" r.r. Tonssarru - XXurynesck
ry.

r. Openbypr
r.Caparos

JIurBuHenko EBrenus

30.01.1985
30.01.1986
13.06.1986
07.04.1987
22.03.1989

22.03.1981
29.11.1978
09.04.1977
10.05.1981
09.07.1978
21.02.1979

13.05.1961
21.10.1967
30.11.1964

08.11.1950
16.02.1940
30.01.1946
30.01.1947
04.01.1948

16.08.1954
30.01.1948

27.11.1973
02.12.1970
22.02.1969
05.05.1975
18.01.1969
26.06.1970
27.03.1972
18.02.1971
20.01.1975
28.08.1970
30.01.1971
28.10.1972

08.02.1958
24.04.1956
12.11.1959
25.03.1958
16.02.1958
22.03.1957

06.09.1959

12.01.1958
17.03.1956

0:41.03
0:43.40
0:46.72
0:51.05
0:43.77

0:45.44
0:48.33
0:50.85
0:55.29
0:54.18
0:45.48

0:44.69
0:44.77
0:50.70

0:44.33
0:46.86
0:47.24
0:48.31
0:49.02

0:49.46
0:45.36

0:41.88
0:43.28
0:43.75
0:43.66
0:44.58
0:45.27
0:46.12
0:47.17
0:48.73
0:51.78
DNF1
DNF1

0:43.26
0:43.95
0:44.61
0:45.52
0:46.51
0:47.45

0:49.47

0:49.89
1:09.36

0:40.43
0:42.30
0:46.21
0:49.45
1:06.43

0:43.64
0:47.03
0:50.12
0:50.81
0:53.99
DNF2

0:43.52
0:43.47
0:49.51

0:43.62
0:46.19
0:47.31
0:47.26
0:47.75

0:49.63
DSQ2

0:41.72
0:42.16
0:42.70
0:42.90
0:43.50
0:43.43
0:44.67
0:47.36
0:47.15

0:42.96
0:43.61
0:43.90
0:44.73
0:45.64
0:48.57

0:48.22

0:49.13
1:04.43

1:21.46
1:25.70
1:32:93
1:40.50
1:50.20

1:28.21
1:28.24
1:40.21

1:27.95
1:33.05
1:34.55
1:35.57
1:36.77

1:39.09

1:23.60
1:25.44
1:26.45
1:26.56
1:28.08
1:28.70
1:30.79
1:34.53
1:35.88

1:26.22
1:27.56
1:28.51
1:30.25
1:32.15
1:36.02

1:37.69

1:39.02
2:13.79




